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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121508S

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit ITERCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Anastas Durrsaku, 
Pallati INRA KONSTRUKSION, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktiviteteve te " Call Center " per brenda 

(inbound) dhe jashte (outbound), kombetare dhe 
nderkombetare; dhe  sherbimeve  telefonike per te 
menaxhuar ne menyre optimale, nepermjet sistemeve 
informatike dhe burimeve njerezore thirrjet telefonike 
ndermjet bizneseve. Realizimi, shitja, instalimi dhe suporti 
relativ per produkte dhe rrjete telefonike. Marja me qera e 
software per menaxhimin dhe te pajisjeve te tjera 
informatike dhe te produkteve per dyfishimin e dokumenteve 
magnetike dhe ne leter. Marrja e ekslusivitetit kunder 
kompanive te tjera qe duan te perdonin sherbimet e 
shoqerise. Sherbime telemarketingu; sherbime 
webmarketingu, promocione, trajnime profesionale ne te 
gjitha fushat e mesiperme. Zhvillimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e teknologjise se informacionit, te 
networkut dhe gjthckaje qe ka te beje me boten e 
informatikes, burses,  dhe internetit;  per kete qellim shoqeria 
mund te procedoje me ofrimin e aksesit ne internet, me 
ofrimin e sherbimeve te housing e hosting, intranet, extranet, 
community, zhvillim software dhe aplikime multimediale. 
Marrje koncensionesh, mandate agjensie, perfaqesimi dhe 
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promovimi per aktivitete marketingu, publicitare, kerkime 
tregu dhe sherbime; 
Arban Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2019                Deri: 25/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartBadronja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Anastas Durrsaku, 
Zona Kadastrale 8512, Godina nr. Pasurie 25/300 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITERCOM
E-Mail: rezart.badronja@yahoo.it  
Telefon: 0693186186  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-945025-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999627-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rezart.badronja@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Prokop Sora, Pallati nr. 2078;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A340E5AB-33BA-4B5A-ABD3-06E534CC2406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C24575-0FD6-44EE-B058-C7CF509F8910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DDCC4C-4E6A-45A5-B59C-E788B92B929E
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21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042548-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit se shoqerise date 
20.12.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Prokop Sora, Pallati nr. 2078;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348068-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.09.2019 ku është vendosur : 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Shëtitorja Taulantia, Pallati 24/21 - 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351181-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.09.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i z.Rezart Badronja dhe emërim z. Arban Luzi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arban Luzi")                      Nga data "25/09/2019             
Ne daten "25/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Rezart Badronja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413384-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.11.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E274E1DD-AB5D-4232-9DB6-595F3A302C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EFED89-9DFB-442F-BE03-1857E10CA443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460FF006-324A-40ED-B08F-A69AC78CAB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51A3E80-FFC1-4570-BFDC-2535C95BCD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA4B2F-97A6-486A-BAAF-6BF7633AFAE2
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Lagjja 1, Rruga Anastas Durrsaku, Zona Kadastrale 8512, Godina nr. Pasurie 
25/300;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Shëtitorja Taulantia, Pallati 24/21 - 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489067-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.3971/21 Prot, datë 16.04.2020, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Durrës ku është kërkuar: Kërkesë për vendosjen e 
masës së sigurimit tatimor  për subjektin “ITERCOM “SHPK me NUIS (NIPT)  
L82121508S pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780637-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6216 Prot, datë 22.06.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ITERCOM” shpk pajisur me NUIS (NIPT) 
L82121508S, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8C1233-D978-4AF3-85F6-3C614084BA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19C12D9-6209-4207-BCB3-8AFDAD5025A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7121C1E-19F5-488A-8430-D9271D459101

